
 

INFORMACION DE DEPORTES 

2019-20  AÑO ESCOLAR 

 Los estudiantes del grado 9th pueden participar en deportes a partir del 10 de junio, 2019. 

 Primer día para practicar en los deportes de otoño es el 9 de agosto, 2019. 

 Se ofrecen exámenes físicos el 8 de agosto, 2019  a la 1:30 p.m. en el gimnasio. Costo $25.00. 

El  dinero  que se recaude será utilizado en el programa de deportes de SCHS. 

 Todos los deportistas de nuevo ingreso deberán  completar la información de deportes en 

Illuminate cuando usted registre a su estudiante o actualizarla cuando complete la papelería de 

“Regreso a la Escuela” en Illuminate. 

 

DEPORTES DE OTOÑO      ENTRENADORES              CONTACTO DE INFORMACION 

Cross Country       Greg Brock                  brocoachrun28@hotmail.com 

Football                      Jesse Trumbull (varsity)          jessetrumbull@hotmail.com 

                                  Paul Quilici (JV)                         paul@quilicigardening.com 

Tenis para mujeres                       Janet Barber  jbarber64@yahoo.com 

Golf para mujeres                         Pete Pappas                 kathywp21@yahoo.com 

Volleyball  para mujeres              Harlina Manley (Varsity)        harliman@gmail.com 

                        Jerry Woodward (JV)  woodward_jerry@msn.com 

           Lorryn Domhoff                        domhoff@ymail.com 

Water Polo para mujeres            Eric Byrd (Varsity)                      ebryd@scottsvalleyusd.com 

                                                         Steve Taylor (JV)                        stephenataylor1@aol.com 

       Water Polo para hombres           Caleb Conroy (Varsity)              Calebconroyterzich@gmail.com 

                                      Sam Randazzo  (JV)                    srdazzo@gmail.com 

 

Para más información comuníquese con el Director de deportes Erick Redding a: eredding@sccs.net   

(831) 429-3960  Ext. 308.Información acerca de los deportes de invierno y primavera visite la página de 

SCHS. 
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